
32

24

34

33

4

4

6

1

18

2

1

1

4

6

Полкодерж.  Угловой  со  
штырем, никель

шт.

штПодпятник №1  белый  

шт.Дюбель с шурупом

шт.Фиксир.  уголок

штРучка скоба BY21815-96

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F13

F14

Фурнитура  (Упаковка  № 2 )   

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

шт.

Саморез  3,5х16 шт.

шт.

Евровинт 6,3х50

Ключ К. Z-образный 4 мм

Саморез  3,5х30 шт.

Загл.самокл. Bej PC 2505

Соед.  болт  шт. 32

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт.

Шкант  8*30 шт.

6,3*44

Саморез  2,5х16 шт.

шт.

F15

F16

Саморез  4х40 шт.

F17

F18

F19

F20

F11

шлиф.латунь 

 (d=18 мм)

F12

Петля с доводчиком 
шт. 5внутренняя

Держатель задней стенки

Направляющая шариковая
1комп.

СБК 350*35

шт 1Ручка кнопка BY21815

шт. 2 пластмасса белый

Винт для ручки 4*18 1шт.

F21

4шт.Винт для ручки 4*20

шт. 8Полкодержатель для стеклаF23

Полкодерж. метал.К с колп. шт. 1F24

шлиф.латунь 

Поз. Наименование

прокл.панель

Кол-во

1

Деталь

Длина

644

Ширина

494

ДСП 16мм

Упаковка №

3

ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Наименование

Бок левый верхний

Бок правый верхний

Бок левый нижний

Бок правый нижний

Крышка

Дно

Полка ниши верхняя

Полка ниши нижняя

Полка вставная

Бок ниши левый

Бок ниши правый

Бок ящика левый

Бок ящика правый

З/с ящика

Плинтус

Подкарнизная планка

Подкарнизная планка лев

Подкарнизная планка прав

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Деталь

Длина

1194

1194

650

650

544

500

544

544

500

350

350

442

500

532

354

354

Ширина

370

370

370

370

376

370

387

376

354

123

123

90

90

75

84

60

60

60

Упаковка №

384(+3)

384(+3)

Сборные фасады

Поз.

20

21

Наименование

Дверь верхняя

Дверь нижняя

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

1186

542

Ширина

494

494

Поз.

22

Наименование

Накладка

Кол-во

1

Деталь

Длина

494

Ширина

Профиль Н-55

Поз.

23

24

25

Наименование

Карниз

Карниз боковой лев

Карниз боковой прав

Кол-во

1

1

1

Деталь

Длина

595

401,5

401,5

Ширина

Профиль Н-53

Поз.

26

Наименование

Плинтус

Кол-во

1

Деталь

Длина

566

Ширина

100

Профиль Н-52 (Вакуум)

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Поз.

27

Наименование

Плинтус боковой

Кол-во

2

Деталь

Длина

370

Ширина

100

Профиль Н-52 (Окутка)

Поз.

28

Наименование

Полка вставная стекло

Кол-во

2

Деталь

Длина

492

Ширина

328

Стекло листовое 4 мм

ХДФ Белая

Поз.

29

30

Наименование

Дно ящика

З/с Хдф низ

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

456

717

Ширина

351

528

131 З/с верх 1194 500

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

1

1

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

4

1

1

3

3

4

4

4

4

4

4

2

5

5

3

Пенал со стеклом (595*406*2100)
Коллекция мебели “Сиена”Ставропольский край, с. Верхнерусское

ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16

I

II

1

2

F1

3

5

F1

17

F4
+F64

7

8

11

12

8

26

F20
+F6

F13

Внимание!!! Схема сборки разработана

для правостороннего расположения двери.

11

12



31

7

F2

5x

29

4*
18

F10

22 14

15

13

F1

F13

F3 F2

F3

F6

F19
+F6

20

21

4*
20

F14
&F11

F4
+F6

IV

VII VIII IX

V VI

Ва
жн

о!
!!

Пр
ик

ру
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те
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ик
си

ру
ю

щ
ие

 у
го

лк
и 

ис
по

ль
зу

я 
са

м
ор

ез
ы

 3
,5

х1
6 

с 
ве

рх
не

й 
ст

ор
он

ы
 п

ол
ки

 6
,7

ил
и 

кр
ы

ш
ки

 ш
ка

ф
а 

3.
 И

сп
ол

ьз
уя

 д
ю

бе
ли

 п
ри

кр
ут

ит
е 

ш
ка

ф
 к

 с
те

не
. 

Дл
я 

ис
кл

ю
че

ни
я 

оп
ро

ки
ды

ва
ни

я 
ш

ка
ф

а 
ег

о 
не

об
хо

ди
м

о 
за

ф
ик

си
ро

ва
ть

 к
 с

те
не

.

XI

10

28

28

F17
+F6

4x

8x

F9

F23

F2

F8

F3

23
24 25

17
18 19

X

F3

F2
1

2

4

3

616F13

F15

F2

F3

5

F13

F15
+F5 F2

F5

F7

30

27

27
26

F24
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